
BASHKIA TIRANË 

      DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

Nr.________ Prot.                                                                                Tiranë, më ___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 28.08.2024 

Drejtuar: “TRIOS” sh.a me NUIS L12805203J, me adresë: Tirane Adresa: Rruga Dibres, 462/2, prane 

xhamise  Xhura, porcelan, kati i dytë. 

 

Procedura e prokurimit: Me Negocim, Pa Shpallje Paraprake të Njoftimit të Kontratës 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-16981-08-26-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje bitumi”  

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

1. “RESULI-ER” sh.a, me NUIS L12510413V, me adresë Adresa Fier Qender Fier  Lagjja Mbrostar 

Ferko, rruga "Baltës"banesa nr-53, zone kadastrale nr-3980 numer pasurie nr- 62/24 dhe me vlerë 

të ofruar prej 26.329.626,96 (njëzet e gjashtë milion e treqind e njëzet e nëntë mijë e gjashtëqind e 

njëzet e gjashtë presje nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

 

2. “TRIOS” sh.a me NUIS L12805203J, me adresë: Tirane Adresa: Rruga Dibres, 462/2, prane 

xhamise  Xhura, porcelan, kati i dytë, dhe me vlerë të ofruar prej 20.710.406.4  (njëzet milion e 

shtatëqind e dhjetë mijë e katërqind e gjashtë pikë katër) lekë pa tvsh. 

 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 



 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operation ekonomik : “TRIOS” sh.a me NUIS 

L12805203J, me adresë: Tirane Adresa: Rruga Dibres, 462/2, prane xhamise  Xhura, porcelan, kati i dytë, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të ofruar prej 20.710.406.4  (njëzet milion e shtatëqind e dhjetë mijë e 

katërqind e gjashtë pikë katër) lekë pa tvsh  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Përgjithshme te Rrugëve dhe Ndriçimit Publik, 

Bashkia Tirane, Rruga “5 Maji”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

1 dite nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej 26.329.626,96 (njëzet e gjashtë milion e treqind e njëzet e nëntë mijë e gjashtëqind e njëzet e gjashtë 

presje nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh, siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


